[image: image2.png]

粤建科函〔2018〕1679号

广东省住房和城乡建设厅关于公布广东省列入《住房城乡建设部2018年科学技术项目计划》项目名单的通知

各地级以上市住房城乡建设、规划、房地产、城管、市政、园林、环卫、水务主管部门，各有关单位：

根据《住房城乡建设部关于印发2018年科学技术项目计划的通知》（建科函〔2018〕129号），我省共有“垂直地生绿化技术光热效应机理与建筑能耗关系研究”等50个项目列入该计划，现将项目名单发给你们。请各地、各单位按照《住房和城乡建设部科学技术计划项目管理办法》的要求，组织做好项目的实施工作，确保项目按时保质完成。

[image: image1.png]

附件：广东省列入《住房城乡建设部2018年科学技术项目计划》项目名单
                       广东省住房和城乡建设厅

                      2018年7月18日

公开方式：主动公开

附件

广东省列入《住房城乡建设部2018年科学技术项目计划》

项目名单

	序号
	项目编号
	项目名称
	承担单位

	1
	2018-K1-013
	垂直地生绿化技术光热效应机理与建筑能耗关系研究
	华南理工大学

	2
	2018-K1-014
	绿色社区能源系统规划设计技术研究与软件开发
	深圳市建筑科学研究院股份有限公司

	3
	2018-K1-020
	海绵城市透水下垫面对热环境改善效应研究
	华南理工大学

	4
	2018-K2-013
	华南地区雨水径流污染监测与研究
	深圳市建筑科学研究院股份有限公司

	5
	2018-K2-014
	基于大数据的佛山市交通规划辅助决策平台
	佛山市城市规划设计研究院

	6
	2018-K2-025
	城乡规划管理体制改革背景下的城市总体规划动态维护实施路径研究
	广东省城乡规划设计研究院

	7
	2018-K4-014
	城市排水管网功能保障与恢复技术和示范应用
	广州市市政集团有限公司

	8
	2018-K4-016
	城市燃气管网完整性管理系统
	深圳市燃气集团股份有限公司

	9
	2018-K5-007
	“腾讯滨海大厦”建筑建造新技术研发和应用示范
	腾讯科技（深圳）有限公司

	10
	2018-K7-006
	基于人工嗅觉智能的气体传感阵列开发及民用建筑室内嗅觉舒适度解析
	深圳市建筑科学研究院股份有限公司

	11
	2018-K7-008
	大件垃圾处理成套设备研究与应用示范
	深圳市生活垃圾分类管理事务中心

	12
	2018-K7-009
	垃圾焚烧烟气污染全过程协同防控关键技术研发与应用
	广州环保投资集团有限公司

	13
	2018-K8-002
	城市总体规划实施评估考核方法研究及其“多规合一”信息平台功能实现
	广州市城市规划勘测设计研究院

	14
	2018-K8-003
	城市总体规划实施评估的大数据技术集成研究
	广东省城乡规划设计研究院

	15
	2018-K8-007
	深圳国际生物谷城市信息模型（CIM）平台研发与应用
	大鹏新区深圳国际生物谷坝光核心启动区指挥部办公室

	16
	2018-K8-016
	广州市控制性详细规划辅助决策系统
	广州市城市规划编制研究中心

	17
	2018-K8-018
	珠海市智慧城建档案馆研究
	珠海市城市建设档案馆

	18
	2018-K8-019
	智能车路协同关键技术研究及应用系统
	深圳榕亨实业集团有限公司

	19
	2018-K8-029
	广州市城乡建设档案统一检索平台
	广州市国土资源和规划委员会档案管理处

	20
	2018-K8-034
	基于智能巡检机器人的城市综合管廊智慧运维技术研究
	深圳市市政设计研究院有限公司

	21
	2018-K8-037
	基于BIM的业主方建设工程全生命周期集成管理系统
	深圳市斯维尔科技股份有限公司

	22
	2018-K9-008
	预制混凝土构件生产企业星级评价标准
	深圳市建筑产业化协会

	23
	2018-K9-044
	适宜轻型装配化的城市组合结构桥梁关键技术研究
	深圳市市政设计研究院有限公司

	24
	2018-K9-067
	健康校园合成材料运动场地质量控制
	深圳市建筑科学研究院股份有限公司

	25
	2018-K9-079
	亚热带轻钢体系装配式绿色建筑关键技术研究
	华南理工大学

	26
	2018-R2-011
	健康街区评价系统及设计模式研究
	广东省城乡规划设计研究院

	27
	2018-R4-004
	交通基础设施供给视角的住宅租赁价格影响规律及合理定价机制研究
	广东省城乡规划设计研究院

	28
	2018-S1-003
	凯达尔枢纽国际广场
	广州市设计院

	29
	2018-S3-007
	珠海市环保生物质热电工程
	珠海信环环保有限公司

	30
	2018-S3-011
	广州市李坑厨余垃圾处理工程
	广州侨绿固废循环利用科技有限公司

	31
	2018-S3-018
	东莞市城市轨道交通2号线综合科技示范工程
	东莞市轨道交通有限公司

	32
	2018-S4-039
	石丰路保障性住房建筑产业化项目施工总承包（标段二）
	中国建筑第四工程局有限公司

	33
	2018-S4-058
	东莞市轨道交通线网控制中心综合体工程(2号商业、办公楼及3号地下室）
	中国建筑第五工程局有限公司

	34
	2018-S4-062
	华大基因中心
	中国建筑第四工程局有限公司

	35
	2018-S4-072
	华联城市商务中心（T103-0116地块）总承包工程
	中国建筑第二工程局有限公司

	36
	2018-S4-092
	广东绿然灯塔农产品物流园A、B、C区
	中建二局第三建筑工程有限公司

	37
	2018-S4-095
	珠海优特广场
	南通四建集团有限公司

	38
	2018-S4-100
	深圳机场开发区西区六期项目（领航城领逸大楼）施工总承包
	中国建筑第二工程局有限公司

	39
	2018-S4-105
	阿里巴巴华南运营中心
	中建一局集团建设发展有限公司

	40
	2018-S4-110
	天谷大楼（A区）
	中建二局第三建筑工程有限公司

	41
	2018-S4-111
	康佳光明科技中心（一期）施工总承包
	中建二局第三建筑工程有限公司

	42
	2018-S4-112
	商业楼工程（自编信达金茂广场）
	中建二局第三建筑工程有限公司

	43
	2018-S4-130
	机场开发区西区四期A116-0009地块施工总承包工程
	中建一局集团建设发展有限公司

	44
	2018-S5-002
	深圳市建筑废弃物智慧监管系统
	深圳数研锦瀚智慧科技有限公司

	45
	2018-S5-006
	中山市火炬区排水系统动态管控平台项目
	中山市爱科应用科技有限公司

	46
	2018-S5-008
	珠海市“五规融合”服务管理平台
	珠海市城乡规划编审与信息中心

	47
	2018-S5-020
	广州市历史建筑智慧护管数字平台
	广州市城市规划勘测设计研究院

	48
	2018-S5-021
	珠海市历史文化保护一张图
	珠海市城乡规划编审与信息中心

	49
	2018-S5-024
	珠海市建筑节能能耗监测平台
	广东城智科技有限公司

	50
	2018-S5-031
	云浮市商品房预售款资金监管信息化服务平台
	云浮市住房和城乡建设局